

Marktgemeinde St. Stefan im Rosental

Zahl: 38/2021

Einladung zur öffentlichen/nicht öffentlichen

Gemeinderatssitzung

Tag:	Mittwoch	Datum:	20.10.2021	Uhrzeit:	19.00
Ort:	Rosenhalle	- – 8083 S	t. Stefan im Rosental, Scl	hichenau	erstr. 6

Datum der

Einladung: 12.10.2021

Der Bürgermeister

Tagesordnung:

1	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2	Fragestunde
3	Genehmigung der letzten Verhandlungsschriften
4	Bericht des Prüfungsausschusses gemäß § 86 Abs 5 über das Ergebnis der Prüfung angefertigte Sitzungsprotokoll
5	Beratung und Beschlussfassung – Darlehensvergabe Kläranlage
6	Beratung und Beschlussfassung – 1. Nachtragsvoranschlag 2021
7	Beratung und Beschlussfassung – Erweiterung des Eltern-Kind-Passes – Modul 3, für 6 bis 10-Jährige
8	Beratung und Beschlussfassung – Änderung der Nebengebührenordnung
9	Beratung und Beschlussfassung – Antrag des Landwirtschaftsausschusses über die Verwendung des Jagdpachtschillings für das Projekt "Grün durch den Winter".
10	Beratung und Beschlussfassung – Übertragungsverordnungen vom Gemeinderat zum Gemeindevorstand gem. § 43 (2) Stmk. GO 1967 i.g.d.F.

Tel.Nr.: 03116/8303-25 E-Mail: gemeinde@st.stefan.at Fax: 03116/8303-33 Parteienverkehr und Amtsstunden: Montag bis Freitag von 08.00 bis 12.00

11	Bericht des Bürgermeisters
12	Berichte der Ausschussvorsitzenden

Nicht Öffentlich

Angeschlagen am: 12.10.2021

Abgenommen am: